
Zajistěte si hotovostní operace a chraňte své podnikání před padělky. Za méně než půl vteřiny zkontroluje Safescan 155-S vaše bankovky až na sedmi 
ochranných prvcích a ověřuje je s nejvyšší přesností, takže ani ty nejsofistikovanější padělky nedostanou šanci. Díky jedinečnému kompaktnímu designu 
a velkému displeji je Safescan 155-S nejen rychlý a přesný, ale lze jej použít i ve všech prodejních prostředích. Bez ohledu na to, jak malých! Bankovky si 
můžete zkontrolovat kdykoli a kdekoli budete potřebovat. 

Safescan 155-S
Automatický detektor padělků
Už nikdy nepřijímejte padělky

Kontroluje bankovky až na sedmi ochranných 
prvcích

Díky vodítku pro výstup bankovek, které šetří 
místo, se vejde do nejmenších pracovních 
prostor

Má jednu z nejmenších dostupných provozních 
stop ve srovnání s jinými řešeními na trhu

Detektor Padělků
Značka:  Safescan
Model:  155-S
Barva:  Černá
Výrobek:  112-0692
EAN:  8717496337634

- Kontrola a ověřování bankovek u všech předinstalovaných měn
- Ověřuje bankovky české koruny, euro, polské zloté a rumunské lei ve  
 všech čtyřech směrech
- Ověřuje bankovky bulharských lev a maďarských forintů v jednom směru
- Kontroluje bankovky až na sedmi ochranných prvcích
- Je pravidelně testován centrálními bankami, aby byla zajištěna 100%   
 přesná detekce
- Zobrazí chybové hlášení a spustí alarm, když dojde k odhalení   
 podezřelé bankovky
- Bezplatné aktualizace měny jsou k dispozici ke stažení při každém   
 vydání nové bankovky

- Sčítá celkový počet a hodnotu kontrolovaných bankovek s funkcí přidání
- Zobrazuje celkový počet a hodnotu ověřených bankovek
- Snadná ovladatelnost díky jasným tlačítkům a velkému 3,8’’ LCD displeji
- Díky vodítku pro výstup bankovek, které šetří místo, se vejde do   
 nejmenších pracovních prostor
- Vodítko výstupu bankovek omezuje požadovaný pracovní prostor pouze  
 na 15,6 centimetrů
- V jiné dokumentaci může být tento model označován také jako Safescan  
 155-S G2



Copyright © 2022 Safescan - All Rights Reservedwww.safescan.com    |    info@safescan.com

Gwarancja
3 roky

Technické specifikace 
Typ produktu:  Automatický detektor padělků
Způsob detekce:  Infračervený, magnetický inkoust, kovový závit, vodoznak, barva, velikost a tloušťka
Předinstalované měny:  CZK, EUR, PLN, RON, BGN, HUF
Aktualizace měn:  Lze instalovat pomocí zjednodušené metody karty MicroSD nebo pomocí volitelného   
  aktualizačního kabelu
Displej:  Velkému 3,9’’ LCD displeji
Rozměry:  15.6 x 12 x 7.6 cm
Hmotnost:  0.66 kg
Napájení:  110V-240V
Certifikace/shoda:  CE, WEEE, RoHS, REACH

Safescan LB-105
Č. výr.: 112-0410

Safescan RS-100
Č. výr.: 112-0695

Testováno
100% ověřené ověření bankovek 
centrálními bankami

Obsah balení
- Safescan 155-S
- Napájecí kabel
- Stručný návod

Příslušenství


